
 
 

Российская Федерация 

Совет депутатов Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 28.04.2023 № 140 

с. Успенское  

 
О признании утратившими силу 
отдельных решений Совета 
депутатов Успенского сельского 
поселения 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06 февраля 2023 года № 12 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации»     

Совет депутатов Успенского сельского поселения   

 РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета 

депутатов Успенского сельского поселения: 

от 31.03.2016 № 32 «Об утверждении  Порядка размещения  сведений о   

доходах,   расходах, об    имуществе    и    обязательствах имущественного   

характера лиц, замещающих   муниципальные   должности  в  органах  

местного   самоуправления     Успенского  сельского поселения,   и    членов  

их  семей  на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения  и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования»; 

от 26.02.2021 № 31 «О внесении изменений в Порядок размещения 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в 

органах местного самоуправления Успенского сельского поселения, и членов 

их семей на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам 

массовой информации для опубликования»; 

от 25.12.2020 № 21 «О внесении изменений в Порядок размещения 

сведений о   доходах, расходах, об    имуществе    и    обязательствах 

имущественного   характера лиц, замещающих   муниципальные   должности 



в  органах  местного   самоуправления     Успенского  сельского поселения,   

и    членов  их  семей  на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения  и предоставления этих сведений общероссийским 

средствам массовой информации для опубликования». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского 

поселения в сети «Интернет». 

 
 

Глава поселения                                                      В.А. Кострюков 


